
Přeji Ti sílu všech živlůPřeji Ti sílu všech živlů
Prezentace jde automaticky, prosím, pusť repro 



Opravdový přítel je ten, který vezme Tvou rukuOpravdový přítel je ten, který vezme Tvou ruku, , 

ale dotkne se Tvého srdce…ale dotkne se Tvého srdce…



Málo myslíme na to, co Málo myslíme na to, co 

máme, ale vždy na to, co máme, ale vždy na to, co 
nám chybí...nám chybí...



Neplač, že to skončilo, 
směj se, že se to vůbec stalo...



Čím přesněji plánuješ, 
tím více Tě zaskočí 

náhoda...



Všecko co se děje, 

děje se z určitého 
důvodu....



Nesnaž se tak, 

neboť ty 

nejlepší věci 

se stávají, 

když je 

nejméně 
očekáváš...



Největší události, 
to nejsou ty nejhlučnější, ale 

naše nejtišší hodiny.



Nejhůře se člověk v 

životě učí, které mosty 

má použít a které má 
zbořit....



Každý vidí jak vypadáš, 
ale jen málokdo cítí, kdo jsi



.
Kdo by chtěl mít něco, co ještě nikdy neměl,

bude muset udělat něco, co ještě nikdy 
neudělal....



Osud snad chce, aby si v průběhu svého života 
poznal mnoho nesprávých lidí, aby jsi, až potkáš 

ty správné, je uměl ocenit a byl za ně vděčný!



Dej věci jméno a ona se 
stane.....



Láska nespočívá v tom, že se lidé 

na sebe dívají, ale že hledí 
společně jedním směrem...



Život je kreslení bez
gumy...



Ať máš vždy:

vzduch, který se dá dýchat,

oheň na ohřátí,

vodu co se dá pít,

přítele co umí naslouchat 

a zem k životu.

Ať máš vždy:

vzduch, který se dá dýchat,

oheň na ohřátí,

vodu co se dá pít,

přítele co umí naslouchat 

a zem k životu.


